СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии
от 23 декабря 2014 года

№ 238
О внесении изменений в  решение тридцать первой сессии Совета депутатов
 рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2014 г. № 224 «О внесении изменений в  решение двадцать пятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 25.11.2013 г. № 186 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение тридцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2014 г. № 224 «О внесении изменений в  решение двадцать пятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 25.11.2013 г. № 186 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:

1.1. пункт 2 исключить;

1.2. пункт 3 читать в следующей редакции «Решение вступает в силу с 01.01.2015 года.»

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской области                                        Н.В.Завалишин
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской области                                              В.Б.Черных